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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21608015G

2. Data e Regjistrimit 08/04/2022
3. Emri i Subjektit MAC Service Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali'', Nr.Pasurisë 
2/827+1-19, Kodi Unik: 8270081231, ZK: 8270, Ap. 19. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria kryesore: sherbime konsulence biznesi. 

Veprimtari dytesore: a. Sherbime administrative, marketing, 
komunikim; b.Sherbime sekretarie virtuale, asistence 
administrative per klientet; c. Sherbime      shitje dhe te 
telemarketingut; d. Sondazhe promovuese; e. Hulumtim 
tregu; Agjensi nderkombetare punesimi; h. Menaxhimi i 
burimeve njerezore; i. Kerkimi dhe perzgjedhja e personelit, 
punesimi i perkohshem ose i perhershem; j. Kurse te 
formimit profesional ne fusha te ndryshme qe synojne 
ngritjen e kapaciteteve te burimeve njerezore, per te 
lehtesuar futjen e tyre ne pune. Me qellim kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme, shoqeria mund te ushtroje 
veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo 
te dobishem per permbushjen e objektit te saj. 
Albi Muhameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2022                Deri: 06/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EMILIO  FRANCESCOFOTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbiMuhameti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAC Service Group
E-Mail: albi.smartclimasrl@gmail.com  
Telefon: 0694846967  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-890054-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE27167-3B69-4EBA-A17D-8451ED3FA614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2795468F-213F-4EF5-98F7-B4AF2D6E5487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6483FA0-B0CE-4E4F-8A81-F2189AFEB75B

